,/
ПротоколN93/19

( на пяти листах)

внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по
адресуул, Ковалевского д.8 г. Кингисеппа, проведённого в ходе заочного голосования.

инициатор собрания: Правление Тсж <<лесноеrr, протокол заседания правления
от к 05 > 05 2019 года.

Ne 3/19

ГолосоваНие в заоЧной форМе проведено в соотВетствии со статьям и 47 и48 Жилищного
кодекса РФ и в соответствии с установленным сроком, а именно:

с к 10 > 06 2019 года по к 30 )) 06 2О19 года.

1, В заочном голосован ии приняли участие собственники 60-ти помещений.
2, Их общая площадь составляет;3623,7 м', что составляет 75,26 % от общей площади

дома.
3. Не действительными признаны 3 (три) бюллетеня.
4. flействительными признано 100 бюллетеней.
5. Не приняли участие в голосовании собственники2О-типомещений.
6, Их общая площадь составляет 119115 м', что составляет 24,74 % от общеЙ площади

дома.
В соответствии с пунктом З статьи 45 Жилищного Кодекса РФ, собрание признанно
правомочнь]м.

Повестка дня:

- Утвердить повестку дня.
- Выбрать председателем общего собрания Усова С.А.
- Выбрать секретаРём общеrо собрания Вирич В.В.
- Правление Тсж с<лесноеr> предлагает: утвердить перечень работ по капитальному
ремонry мкд, свя3анные с и3готовлением и установкой металлических дверей в
подвалы и помещения мусоропроводов в количестве б (шести} штук.
- Утвердить подрядную организацию: Ип Погребняк.
, Утвердить финансирование работ за счёт средств со специального счёта
капитального ремонта: Ng 4070581085530000019о.
- Утвердить смету расходов на проведение работ. Приложение Ng 1 к договору N9
O2|O5|t9 от 01.05.2019 года.
УтвердиТь сроки проведения работ: С к 08 )) о7 2019 rода по к 06 > 09 2019

года.

- ПроизвеGти списание денежнь!х средств, со специальноrо счёта капитального
ремонта N9 40705810855300000190 на счёт подрядной организации Nэ
40802810455300001065, для выплаты аванса в размере З0% от общей стоимости
ДОГОВОРа, В СУММе: 23 857 (ДВаДЦаТЬ ТРИ тысячи восемьсот пятьдесят семь} рублей
00 копеек.

-1lшпqдl]llGанхя акта приёмки выполненных работ по договору подряда N9

a|o5|t9 от О1.05.2019 года, уполномоченным для этого лицом, произвести

списание денежньlх средств, со специального счёта капитального ремонта Ng

40705810855300000190 на счёт подрядноЙ организации N9 408028104553О0001065

оставшуюся сумму; 55 668 (пятьдесят пять тысяч uJecTbcoт щестьдесят восемь)

рублей 00 копеек.
- Утвердить Усова Станислава Александровича, уполномоченным лицом от имени
всех собствеНников помещениЙ MKfl N9 8 по ул. Ковалевского: Участвовать в

подписании договора N9 O2|O5|L9 от 01.05.2019 года, и участвовать в приёмке
выполненных работ, в том числе подписывать соответствующие акты.
- Утвердить местом хранения бюллетеней кВ. N9 42.

общее собрание собственников помещениЙ дома Ng 8 по ул. Ковалевского решилО:

1 вопрос; Утвердить повестку дня.

3а 362З,7 м', что составляет 100,0 %

Против 0100 м', что составляет 0100

Воздержались 0100 м', что составляет 0,00

Повестка дня утверждена.

2 вопрос: Выбрать председателем общего собрания; Усова С.А.

3а З623,7 м', что составляет 10010 %

Против 0,00 м', что составляет 0100 %

Воздержались 0100 м', что составляет 0,00 %

Председатель выбран.

3 вопрос: Выбрать секретарем общего собрания; Вирич В.В.

За 3623,7 м', что составляет 100,0 %

Против 0100 м', что составляет 0,00 %

Воздержались 0,00 м', ,rrо составляет 0100 %

Секретарь выбран.

%

%

я

"
яЬ: Правление тсЖ ((лесноеD предлагает: утвердитЬ переченЬ работ по

ltапитальному ремонry мкд, свя3анные с и3готовлением и установкой
металлических дверей в подвалы и помещения мусоропроводов в количестве 6
(щести) штук.

За З623,7 м', что составляет 100,0 %

Против 0,00 м', что составляет 0100 %

Воздержались 0100 м2, что составляет 0100 %

Перечень работ утверждён.

5 вопрос: Утвердить подрядную организацию: Ип Погребняк.

За 3454,9 м', что составляет 95134 %

Против 0100 м', что составляет 0100 %

Воздержались 168,8 м', что составляет 4,66 %

Подрядная организация угверждена.

6 вопрос: Утвердить финансирование работ за счёт средств со специального счёта
капитального ремонта: Ng 40705810855з0000019о.

3а 3623,7 м', что составляет 10010 %

Против 0,00 м', что составляет 0,00 %

Воздержались 0,00' *', что составляет 0100 %

Финансирование работ за счёт средств со специального счёта капитального ремонта:
Ng 40705810855300000190. Утверждено.

7 вопрос: Утвердить смеry расходов на проведение работ. Приложение Ng 1 к
договору подряда N9 02/05/19 от 01.05.2о19 года.

3а 3526,5 м', что составляе т 97,32 %

Против 0,0О м', что составляет 0,00 %

Воздержались 97,2 м', что составляет 2,68 %

Смета утверждена.

Утвердить сроки проведения работ: С (( 08 )) О7 2OL9 года по ( 06 ll 09
rода.

3а 362З,7 м2, что составляет 1ОО,О %

Против 0rОО м', что составляет 0rО0 %

Воздержались 0,0О м2, что составляет 0,00 %

Сроки проведения работ утверждены.

9 Вопрос: Произвести списание денежных средств, со специального счёта
КаПИТаЛЬНОГО РеМОНТа Ng 40705810855300000190 на счёт подрядной организации Ne
40802810455300001065, для выплаты аванса в размере 30% от обцей стоимости
ДОГОВОРа, В СУММез 23857 (двадцать три тысячи восемьсот пятьдесят семь) рублей
00 копеек.

3а З62З,7 м', что составляет 100,0 %

Против ОrOО м', что составляет 0100 %

Воздержались ОrО0 м', что составляет О,OО %

Размер аванса утверждён.

10 ВОпроС: После подписания акта приёмки вьtполненньlх работ по договору
ПОДРяда N9 OZlOs|tg от 01.05.2019 года, уполномоченным мя этого лицом,
прои3Вести списание денежньlх средств, со специального счёта капитального

РеМОНТа Ne 40705810855300000190 на счёт подрядной организации Ng

40802810455300001065 оставlлуюся сумму: 55 668 (пятьдесят пять тьlсяч шестьсот
шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.

3а 356616 м', что составляет

Против 0,00 м', что составляет

Воздержались 57,L м2, что составляет

Утверждено.

98,42 %

0,00 %

1,58 %

Утвердить Усова Станислава Алепсаtцровича, уполномоченным лицом от
и Всех собственников помещенtri ШlЩ] Е 8 по ул. Ковалевского: Участвовать в

подписании договора Nэ O2|O5|t9 от 0t_(Б.2019 года, и участвовать в приёмке
вьIполненных рабо1 в том числе подпrrcьlвать GоответGтвующие акты.

3а 3526,5 м', что составляет g7r32 %

Против g7,2 м2, что составляет 216S %

Воздержа лись ОrО0 м', что составляет ОrШ %

Упол номоченное л и цо утверждено.

12 вопрос: Утвердить местом хранения бюллетеней кв. Ng 42.

3а 362317 м', что составляет 1(Ю,0 %

Против 0r(Ю м', что составляет 0rOО %

Воздержа лись 0rФ м2, что составляет 0,00 %

Место хранения бюллетеней рверждено.

Бюллетени приrlагаются.

Решения сrlитаются принятыми, по всем вопросам повестки дня.

Председатель собрания Усов С.А.

*84.о Вирич В.В.

(( 02 }) О7 2019 года

Wlll,ard,cll+цA t с м
/, lt
l

"z{,{,,t|,t
et

ffi